АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024                                            №  5

Об отмене постановления от
03.06.2011 № 888 «Об утверждении
акта Установления (изменения)
красных линий и линий
градостроительного регулирования
застройки на территории
муниципального образования
«Городской округ Белогорск», в
квартале 251»

 В соответствии со ст. 56.1. Устава муниципального образования города
Белогорск,

постановляю:

1. Отменить постановление Администрации г. Белогорск от 03.06.2011

№ 888 «Об утверждении акта Установления (изменения) красных линий и
линий градостроительного регулирования застройки на территории
муниципального образования «Городской округ Белогорск», в квартале
251».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник»
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
портале www.belogorsk-npa.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

Глава города Белогорск                                                                      С.Ю. Мелюков